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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Murermester Jens Knudsen ApS

Bodernevej 5
3720 Aakirkeby

e-mailadresse: murermester@knudsen.mail.dk

CVR-nr.: 36404701
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
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Ledelsesberetning
VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER
 
Virksomhedens aktiviteter er murerarbejde og dertil knyttede aktiviteter.
 
UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD
 
Der er realiseret en bruttofortjeneste helt på samme niveau som året før, det vil sige godt 2 mio. kr. Stigende
lønudgifter har imidlertid  medført, at årets resultat ender i et minus på ca. 200.000 kr. 
 
Årets resultat er dermed ikke tilfredsstillende.
 
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet omstændigheder, som i væsentlig grad har påvirket
selskabets økonomiske stilling.
 
 
I 2025 forventes et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2024 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C. Årsrapporten er
udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år. VALUTAOMREGNING Transaktioner i fremmed valuta
omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på
egenkapitalen. Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til
balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for
tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i
resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta,
måles til kursen på transaktionsdagen. RESULTATOPGØRELSE NETTOOMSÆTNING Nettoomsætningen ved
salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i
forbindelse med salget. BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af
regnskabsposterne, nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer,
andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i
overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32. ANDRE DRIFTSINDTÆGTER OG -OMKOSTNINGER Andre
driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder bl.a. fortjeneste/tab ved salg af immaterielle og materielle
anlægsaktiver. OMKOSTNINGER TIL RÅVARER OG HJÆLPEMATERIALER Råvarer og hjælpematerialer omfatter
kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året. ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. PERSONALEOMKOSTNINGER Personaleomkostninger
omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af
virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige
myndigheder. FINANSIELLE POSTER Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld,
finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser
samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. SKAT AF ÅRETS RESULTAT Årets skat, består af
årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres
til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på
egenkapitalen. BALANCE MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER Produktionsanlæg, maskiner og andre anlæg mv.
måles ved første indregning til kostpris og indregnes efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede
afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid
og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi,
ophører afskrivningen. Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for
afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen
samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til brug. Kostprisen
på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte
bestanddele er forskellige. Der foretages lineære afskrivninger over den forventet brugstid, baseret på
følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi. Brugstid Restværdi Produktionsanlæg og
maskiner 5-10 år 0-20 % Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse
med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid.
Virksomhedens samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under
eventualforpligtelser mv. VÆRDIFORRINGELSE AF ANLÆGSAKTIVER Den regnskabsmæssige værdi af
immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke løbende reguleres til dagsværdi vurderes årligt
for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på
værdiforringelse vurderes, hvorvidt der er et behov for nedskrivning. Der foretages nedskrivning til
genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Som genindvindingsværdi
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anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af
de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen. Tidligere indregnede
nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. VAREBEHOLDNINGER
Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Hvis nettorealisationsværdien er lavere end
kostprisen, nedskrives til den lavere værdi. Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som
salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget,
og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.
TILGODEHAVENDER Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes, at være en indikation på, at et
tilgodehavende er værdiforringet. LIKVIDE BEHOLDNINGER Likvide beholdninger omfatter
nettobankindestående og likvide beholdninger. SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT Aktuelle skatteforpligtelser
og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles
efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget
skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme
juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. Udskudt skat måles på
grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den
udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser
indregnes i resultatopgørelsen. GÆLDSFORPLIGTELSER Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til
kreditinstitutter, leverandørgæld og tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris,
svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende
perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris . Øvrige gældsforpligtelser måles til
nettorealisationsværdi. DAGSVÆRDI Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et
primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, der maksimerer prisen på
aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger. Alle aktiver og forpligtelser,
som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er
beskrevet nedenfor: Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et
velfungerende marked. Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af
observerbare markedsinformationer. Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og
rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024
Note 2024 2023

kr. kr.
     Indtægter af kapitalinteresser 0

Bruttoresultat 2.040.147

Bruttofortjeneste/Bruttotab 2.027.092

Personaleomkostninger -2.190.957 -2.034.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -10.200 -10.200
Andre driftsomkostninger 0

Resultat af ordinær primær drift -174.065 -4.841

     Indtægter af kapitalinteresser 0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver 0

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 1.995
Andre finansielle indtægter 0 0
Nedskrivning af finansielle aktiver 0
Øvrige finansielle omkostninger -38.789 -15.920

Ordinært resultat før skat -212.854 -18.766

Skat af årets resultat 0

Årets resultat -212.854 -18.766

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -212.854

I alt -212.854 -18.766
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Balance 31. december 2024
Aktiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Færdiggjorte udviklingsprojekter 0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver 0
Goodwill 0
     Udviklingsprojekter under udførelse 0

Immaterielle anlægsaktiver i alt 0

Andre investeringsaktiver 0
Produktionsanlæg og maskiner 42.900 53.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0
Biologiske aktiver 0
     Materielle anlægsaktiver under udførelse 0

Materielle anlægsaktiver i alt 42.900 53.100

Andre værdipapirer og kapitalandele 0
Andre tilgodehavender 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 0

Anlægsaktiver i alt 42.900 53.100

Råvarer og hjælpematerialer 132.000 124.000
Varer under fremstilling 0
Fremstillede varer og handelsvarer 122.000 110.000

Varebeholdninger i alt 254.000 234.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 632.450 478.013
Tilgodehavender hos kapitalinteresser 0
Udskudte skatteaktiver 10.000 10.000
Tilgodehavende skat 0
Andre tilgodehavender 0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 0
Periodeafgrænsningsposter 0

Tilgodehavender i alt 642.450 488.013

Andre værdipapirer og kapitalandele 0

Værdipapirer og kapitalandele i alt 0

Likvide beholdninger 92.876 164.716

Omsætningsaktiver i alt 989.326 886.729

AKTIVER I ALT 1.032.226 939.829
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Balance 31. december 2024
Passiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000
Reserve for opskrivninger 0
Overført resultat -490.388 -277.534

Egenkapital i alt -440.388 -227.534

Hensættelse til udskudt skat 0 0
Andre hensatte forpligtelser 0

Hensatte forpligtelser i alt 0 0

Gæld til realkreditinstitutter 0
Gæld til banker 0
Kreditinstitutter i øvrigt 0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve 0
Periodeafgrænsningsposter 0
Leasingforpligtelser 0

Langfristede gældsforpligtelser i alt 0

Gæld til realkreditinstitutter 0
Gæld til banker 0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 832.912 677.933
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 639.702

Periodeafgrænsningsposter 0
Leasingforpligtelser 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.472.614 1.167.363

Gældsforpligtelser i alt 1.472.614 1.167.363

PASSIVER I ALT 1.032.226 939.829
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024
Gennemsnitligt antal ansatte 6


